
S6708 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Smlouva o dodávce produktů Tableau 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,  

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) 
 (dále jen „Smlouva“)  

 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 
IČO:  00064211 
DIČ:  CZ00064211  
název banky: xxx 
číslo účtu:  xxx 
datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Klient“)   
 

a 
 

2. BILLIGENCE PTY LTD, organizační složka ČR 

zapsaná: v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddíl A, vložka 73471  
se sídlem: Ctiněveská 2159, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 
zastoupená: Ing. Karlem Kaprem, vedoucím organizační složky 
IČO:  24738930 
DIČ: CZ683762162 
název banky:   xxx 
č. účtu: xxx 
datová schránka: 3q5uwr3 

(dále jen „Distributor“) 

(Klient a Distributor společně též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

Preambule 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran, které vzešly z výsledku zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Obnova a nákup licencí Tableau“ (dále jen „VZMR“). Nabídka Distributora byla 

pro účely této Smlouvy vybrána jako nejvýhodnější. 

2. Ustanovení této Smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami předmětné VZMR, jakož i 

v souladu s nabídkou Distributora na plnění uvedené VZMR. 

3. Distributor prohlašuje, že k datu podpisu této Smlouvy: 

a) splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky zadání a zadávací dokumentace předmětné 

VZMR; 

b) jsou mu známy veškeré podmínky pro řádné poskytnutí licence dle této Smlouvy; a 

c) na sebe bere riziko změny okolností, ledaže jde o nepředvídatelné okolnosti, které způsobil Klient 

porušením své právní povinnosti. 

4. Distributor dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy je držitelem statusu autorizovaného partnera 

společnosti Tableau Software v České republice, což dokládá kopii certifikátu prokazujícího tento status 

v Příloze č. 4 Smlouvy, a tedy že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a licenci poskytnout/distribuovat v plném 

rozsahu. 

 



S6708 

 

 

 

 

 

2 

 

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Distributora sjednaným způsobem, ve smluveném 

rozsahu, místě a čase poskytnout / zajistit (dále též jen „poskytnout”) Klientovi oprávnění k výkonu práva 

duševního vlastnictví (licence) v počtu: Creator 2 ks, Explorer 5 ks a 50 ks Viewer k SW produktu Tableau 

formou „on premises“, tj. řádně a včas poskytnout uvedené licence v rozsahu, způsobem a za cenu dle 

následujících ustanovení této Smlouvy (dále jen „licence“).  

2. Předmětem této Smlouvy je na straně druhé závazek Klienta poskytnout Distributorovi součinnost nezbytnou 

ke splnění jeho závazků vyplývajících z této Smlouvy, dále řádně poskytnuté licence od Distributora převzít a 

zaplatit Distributorovi za řádně a včas poskytnuté licence dohodnutou cenu dle článku IV. této Smlouvy.  

Článek II.  

Práva a povinnosti Smluvních stran 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Distributor licence uvedené v čl. I. této Smlouvy poskytne Klientovi do 7 dnů 

ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že o konkrétním datu poskytnutí licencí 

Poskytovatel vyrozumí Klienta, nejpozději 5 pracovních dnů předem, a to e-mailem zaslaným na adresu 

pověřené osoby Klienta uvedené v článku X., odst. 12. písm. a) Smlouvy. 

2. Za řádné poskytnutí licencí se považuje aktivace licencí na portálu xxx nebo poskytnutí licenčního aktivačního 

klíče, který bude zaslán elektronicky či jinou vhodnou cestou na adresu oprávněné osoby Klienta uvedené 

v Článku X., odst. 12., písm. a) Smlouvy. Zpřístupnění licencí potvrdí Distributorovi odpovědný zaměstnanec 

Klienta uvedený v Článku X., odst. 12., písm. a) Smlouvy, též elektronicky, a to prostřednictvím e-mailu 

zaslaného na adresu oprávněné osoby Distributora uvedené v Článku X., odst. 12., písm. b) Smlouvy. Písemné 

potvrzení o zpřístupnění licencí bude sloužit jako podklad pro fakturaci.  

3. Místem plnění je: Fakultní nemocnice Bulovka, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8. 

4. Licence jsou poskytovány na období 365 dní ode dne aktivace poskytnuté licence.  

5. Distributor se zavazuje licence poskytnout v termínech dle této Smlouvy, v technických parametrech, 

vlastnostech a standardech dle zadávací dokumentace VZMR a této Smlouvy. Distributor je povinen Klientovi 

bez zbytečného odkladu po účinnosti Smlouvy poskytnout veškeré podklady a informace potřebné k výkonu 

licence. 

6. Klient se zavazuje Distributorovi za poskytnuté licence zaplatit odměnu, a to za podmínek touto Smlouvou 

sjednaných. 

7. Distributor se dále zavazuje:  

a) bezodkladně písemně informovat Klienta o skutečnostech nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit 

jeho objektivnost nebo nezávislost při plnění závazků dle této Smlouvy; 

b) zajistit licence dle podmínek této Smlouvy; 

c) jednat vždy v souladu s oprávněnými zájmy Klienta a poskytnout licence tak, aby nepoškozoval zájmy 

Klienta a jeho zaměstnanců; 

d) vést aktuální seznam osob dle Přílohy č. 2 Smlouvy. 

Článek III. 

Licenční ujednání 

1. Licence má povahu nevýhradní licence dle § 2360 občanského zákoníku. 
 

2. Klient získá oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) okamžikem aktivace licencí na portálu 

xxx nebo poskytnutím licenčního aktivačního klíče ke zpřístupnění rozšířeného licenčního klíče, to vše na 50 

ks Viewer licencí a obnovy 2 ks Creator a 5 ks Explorer licencí uvedených v článku I. Smlouvy. 
 

3. Licenční podmínky a podpora k produktu Tableau se řídí podle standardní podpory společnosti Tableau 

Software: https://www.tableau.com/products/techspecs. 
 

4. Licenci je Distributor povinen poskytnout v rozsahu podle této Smlouvy a podle standardní podpory 

společnosti Tableau Software, a to bez omezení územního rozsahu.  

5. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 občanského zákoníku. 

https://id.tableau.com/
https://id.tableau.com/


S6708 

 

 

 

 

 

3 

 

Článek IV. 

Cena plnění, fakturační a platební podmínky 

1. Distributor prohlašuje, že v ceně plnění jsou zahrnuty i veškeré provozní a finanční náklady Distributora na 

poskytnutí licencí dle této Smlouvy. 

2. Cena za řádně poskytnuté a předané licence dle Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran, a to na 

základě cenové nabídky učiněné Distributorem v rámci nabídky k předmětné VZMR jako cena pevná, 

maximální a nejvýše přípustná. Výpočet kupní ceny předložený Poskytovatelem v cenové nabídce, je nedílnou 

součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 1.  

3. Celková cena za plnění dle této Smlouvy byla dohodnuta jako maximální a činí:  

205 295,9148 Kč bez DPH 

 43 112, 1421 Kč DPH 21%  

248 408,0569 Kč včetně DPH  

1. Cenu plnění včetně DPH je možné překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této Smlouvy v době do dodání 

licencí ke změně právních předpisů upravujících sazbu DPH náležející k předmětu této Smlouvy.  

2. Distributor po poskytnutí licencí vystaví jeden daňový doklad - fakturu ve lhůtě 30 dnů od doručení písemného 

potvrzení o zpřístupnění licencí (dále jen „faktura“). Distributor je povinen zaslat fakturu Klientovi do jeho 

sídla uvedeného v záhlaví Smlouvy. Cena za licence dle této Smlouvy bude vypočtena podle jednotkových cen 

uvedených v Příloze č.1 Smlouvy. 

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku a touto Smlouvou, tj. její přílohou musí být kopie 

Písemného potvrzení o zpřístupnění licenčních klíčů bez vad.  

4. Klient je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje zákonem 

nebo touto Smlouvou stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, není doplněna dohodnutými přílohami 

nebo má jiné vady v obsahu dle této Smlouvy. V průvodním dopisu k vrácené faktuře musí Klient vyznačit 

důvod vrácení. Distributor je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, celá 30denní lhůta splatnosti běží 

znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury do sídla Klienta. 

5. Klient provede dále kontrolu, zda Distributor je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu Distributora uvedené na daňovém dokladu je 

jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Distributor uveden jako 

nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je Klient oprávněn 
provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude Klientem přímo poukázána 

na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH. 

6. Klient uhradí cenu plnění dle faktury Distributora, vystavené v souladu s ustanoveními tohoto Článku 

Smlouvy v 30denní splatnosti ode dne jejího doručení Klientovi na v záhlaví uvedený bankovní účet 

v korunách českých, přičemž platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky splátky 

z bankovního účtu Klienta. 

Článek V.  

Omezení odpovědnosti Distributora  

1. Distributor neodpovídá Klientovi za fungování licencí a jeho potencionální nedostatky. Celková odpovědnost 

Distributora dle této Smlouvy je omezena Distributorovou odpovědností mezi Distributorem a tvůrcem SW 

produktu Tableau, jež je licencován dle této Smlouvy. 

2. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění smluvní pokuty. 

Článek VI.  

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých 

škod. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této Smlouvy, je povinna nahradit škodu tím způsobenou 



S6708 

 

 

 

 

 

4 

 

druhé Smluvní straně, a to v plném rozsahu. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění 

povinnosti z této Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 

překážka vzniklá nezávisle na její vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné Smluvní strany nebo třetími 

osobami, které příslušná Smluvní strana pověří plněním svých závazků dle Smlouvy, bude vždy posuzována 

jako škoda způsobená příslušnou Smluvní stranou. 

3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá příslušná Smluvní strana za jakoukoli škodu, která druhé 

Smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností příslušné Smluvní strany podle Smlouvy. 

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů příslušné Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla příslušná 

Smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla příslušná Smluvní strana 

podle Smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě škody nezprostí. 

5. V případě, že Distributor použije k plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy třetí osobu, odpovídá 

za její plnění tak, jako by plnil sám. 

6. Náhrada škody se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku, zejména pak ustanovením  

§ 2913 a § 2914 občanského zákoníku. Distributor prohlašuje, že vždy ručí za splnění povinnosti třetí osoby k 

náhradě škody, pokud by třetí osoba za škodu vzniklou Klientovi při realizaci plnění dle této Smlouvy 

odpovídala, tj. že uspokojí Klienta, pokud třetí osoba Klientovi takovou škodu nenahradí (§ 2018 a násl. 

občanského zákoníku) a Klient Distributora jako ručitele přijímá.  

Článek VII.  

Sankce 

1. V případě, že Distributor nedodrží dodací lhůtu uvedenou v čl. II., odst. 1. této Smlouvy, má Klient právo 

požadovat po Distributorovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení. 

2. V případě porušení kterékoliv z povinností kteroukoliv Smluvní stranou dle Článku VIII. této Smlouvy 

sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení. 

3. V případě, že Klient nedodrží lhůtu splatnosti ceny za plnění, má Distributor právo požadovat po Klientovi 

zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02% za každý den prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí 

i náhradu škody Distributora. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování oprávněnou Smluvní stranou.  

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku porušení povinnosti 

zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany splnit své závazky 

dle této Smlouvy. 

6. V případě, že licenční podmínky uvedené v článku III. této Smlouvy uvádějí poplatky a sankce vyšší a/nebo 

nad rámec této Smlouvy, mají ustanovení tohoto článku Smlouvy přednost před licenčními podmínkami. 

Článek VIII. 

Ochrana informací 

1. Smluvní strany konstatují, že označí při jednání o uzavření této Smlouvy informace týkající se specifických 

postupů, know-how, strategických plánů a záměrů Smluvních stran jako důvěrné.  

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle Smlouvy se vztahuje 

na Smluvní strany, na jejich zaměstnance, pomocníky i na všechny třetí osoby, které některá ze Smluvních 

stran přizve podle Smlouvy nebo s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany, byť 

i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými informacemi jinak seznámí.  

3. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 

druhé Smluvní strany s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s 

těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu 

stanoveném Smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních stran stanovené právními předpisy pro 

nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 

4. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 

a) informace, které byly v době, kdy byly Smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, nebo 



S6708 

 

 

 

 

 

5 

 

b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly Smluvní straně poskytnuty, s výjimkou 

případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků Smluvní strany 

podle Smlouvy, nebo 

c) informace, které byly Smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, nebo 

d) informace, které je Smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně závazných 

právních předpisů. 

5. Poskytnutí informací na základě povinností stanovených Smluvním stranám obecně závaznými právními 

předpisy není považováno za porušení povinností Smluvních stran sjednaných v tomto článku.  

6. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů), se Smluvní strany zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na 

realizaci závazků dle této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních i citlivých 

údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy. Za porušení tohoto závazku 

mlčenlivosti a zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat 

pro vlastní prospěch kterékoliv Smluvní strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i 

v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. 

7. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po úplném splnění svých závazků dle Smlouvy. 

8. Za prokazatelné porušení závazků uvedených v tomto článku je Smluvní strana, která z důvodů stojících na 

její straně porušila tento závazek povinna zaplatit poškozené Smluvní straně v každém jednotlivém případě 

smluvní pokutu ve výši dle Článku VII. odst. 3. této Smlouvy. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno 

právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody. 

Článek IX.  

Doba trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne nabytí účinnosti Smlouvy do konce trvání platnosti 

licencí dle ustanovení článku II., odst. 4. Smlouvy.  

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se Smluvní stranou a 

účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

3. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu (plné znění včetně příloh) zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Klient, a to včetně všech případných dohod, kterými se tato 

Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. 

4. Závazky dle této Smlouvy mohou zaniknout písemnou dohodou Smluvních stran. 

5. Kterákoliv ze Smluvních stran může odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených touto Smlouvou nebo 

zákonem, a to zejména ust. § 1977 a násl. a § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

6. Pro účely této Smlouvy bude za podstatné porušení smluvních povinností považováno: 

a) licence dle této Smlouvy není dodána v souladu s některým z ustanovení Článku I. Smlouvy; nebo 

b) prodlení Distributora se zpřístupněním licencí o více než 30 dnů; nebo 

c) prodlení Klienta s platbou faktury nebo její části o více než třicet (30) kalendářních dnů po lhůtě splatnosti.  

7. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou a prokazatelně doručeno do sídla druhé Smluvní 

strany nebo do její datové schránky. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 

od Smlouvy druhé Smluvní straně. 

8. Zánikem závazků uvedených v této Smlouvě dohodou, výpovědí ani odstoupením od Smlouvy není dotčena 

platnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve svých následcích zůstat v platnosti po zániku 

výše citovaných závazků. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého 

úroku z prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 

vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti 

a ochrany informací, zajištění závazků a ujednání o způsobu řešení sporů. 

 

 



S6708 

 

 

 

 

 

6 

 

Článek X.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují možnost akceptace nabídky (tj. návrhu Smlouvy nebo objednávky) 

s dodatkem či jakoukoliv jinou odchylku od textu nabídky. 

3. Veškerá případná ústní i písemná ujednání Smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou či procesem 

uzavírání této Smlouvy, pozbývají uzavřením této Smlouvy účinnosti a relevantní jsou nadále jen ujednání, 

obsažená v této Smlouvě, nebo v jejich přílohách či v případných dodatcích. 

4. Distributor prohlašuje, že seznam poddodavatelů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, je úplný a zavazuje se, že 

poskytne Klientovi aktuální seznam poddodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny poddodavatele. Pokud 

Distributor předpokládá, že k plnění dle této Smlouvy nepoužije poddodavatele, dokládá o této skutečnosti 

v Příloze č. 2 čestné prohlášení. 

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran na celém obsahu 

její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných smluvních dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto odstavce 

se nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví Smlouvy 

nebo změny osob pověřených k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy nebo jejich kontaktních údajů, 

uvedených v odstavci 12. tohoto Článku. Tyto změny mohou být činěny písemným oznámením, zaslaným 

příslušné Smluvní straně bez zbytečného odkladu po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní ujednání, týkající 

se plnění této Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

6. Veškerá korespondence mezi Smluvními stranami bude činěna písemně, v českém jazyce, není-li Smlouvou 

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v elektronické podobě formou e-mailu s potvrzeným přijetím 

zprávy nebo datovou zprávou odeslanou do datové schránky druhé Smluvní strany, v listinné podobě osobním 

převzetím nebo formou doporučené poštovní zásilky s dodejkou, a to na adresy pověřených osob Smluvních 

stran dle odstavce 12. tohoto článku nebo na adresu Smluvní strany uvedené v záhlaví této Smlouvy. Za 

poslední známou adresou Smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy příp. nová 

adresa, kterou Smluvní strana druhé Smluvní straně písemně oznámila. 

7. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, 

neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných 

ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, 

které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

8. Nadpisy jednotlivých článků Smlouvy mají pouze orientační charakter a v žádném případě nebudou sloužit 

resp. napomáhat výkladu jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

9. Distributor není oprávněn bez předchozího výslovného písemného souhlasu Klienta započíst žádnou svou 

pohledávku proti pohledávce Klienta z této Smlouvy, ani postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti, 

které mu vznikly podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na jakoukoliv třetí osobu. 

10. Práva a povinnosti Distributora vyplývající ze Smlouvy nesmí Distributor převést na jakoukoliv třetí stranu 

bez písemného souhlasu Klienta.  

11. V případě vzniku sporů vyplývajících ze Smlouvy se Smluvní strany zavazují k jejich řešení smírnou cestou 

formou jednání svých zástupců. V případě, že jednáním Smluvních stran nebude dosaženo dohody smírnou 

cestou, budou tyto spory řešeny prostřednictvím obecného soudu Klienta. 

12. K jednání ve věci plnění závazků Smluvních stran dle této Smlouvy jsou pověřeni: 

a) Za Klienta: xxx, e-mail: xxx, tel.: +420 xxx  

 xxx, e-mail: xxx, tel.: +420 xxx 

b) Za Distributora: xxx, e-mail: xxx, tel.: +420 xxx 

13. V případě použití jakýchkoliv obchodních podmínek Distributora nebo odkazu na tyto podmínky při úpravě 

vzájemných práv a povinností Smluvních stran ve vztahu k plnění závazků dle této Smlouvy mají ustanovení 

uvedená v této Smlouvě a v jejích přílohách přednost před ustanoveními uvedenými v takových obchodních 

podmínkách. 

mailto:jiri.wohlgemuth@bulovka.cz
mailto:martin.kouril@bulovka.cz


S6708 

 

 

 

 

 

7 

 

14. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá Smluvní strana 

po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení. 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení 

Smlouvy a jejích příloha stvrzují svým podpisem. 

16. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 - Výpočet ceny 

• Příloha č. 2 - Poddodavatelské schéma / Čestné prohlášení 

• Příloha č. 3 - Kopie partnerského certifikátu 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………….                              V Praze dne: ..................... 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………               ………………………………………… 

    Mgr. Jan Kvaček                            Ing. Karel Kapr 
ředitel nemocnice               Vedoucí organizační složky 

   Fakultní nemocnice Bulovka               BILLIGENCE PTY LTD,  

         organizační složka ČR 

 

       Klient                        Distributor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S6708 

 

 

 

 

 

8 

 

Příloha č. 1 - Výpočet ceny 

 

 

 

Název licencí pro SW 

Tableau 
Číslo  

produktu 
 Cena za ks bez 

DPH v Kč  
Počet (ks)  Cena celkem bez 

DPH v Kč  

Creator      1 15 705,6984 2 31 411,3968 

Explorer 2 7 852,8492 5 39 264,2460 

Viewer 3 2 692,4054 50 134 620,2720 

     

Celková cena za všechny položky bez DPH 205 295,9148 

DPH (21 %) 43 112,1421 

Celková cena včetně DPH 248 408,0569 

 

 
Nabídková cena bez DPH je uvedena jako celková cena za úplnou realizaci kompletního předmětu Smlouvy 

(VZMR) v souladu se ZD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne…………… 

 

 

 

     

                                      

………………………………………. 
                  Ing. Karel Kapr 

     Vedoucí organizační složky 

              BILLIGENCE PTY LTD,  

               organizační složka ČR 

 

   Distributor 

 

 

 

 

 



S6708 

 

 

 

 

 

9 

 

Příloha č. 2 - Poddodavatelské schéma / Čestné prohlášení 

 

 

 

 
Dodavatel BILLIGENCE PTY LTD, organizační složka ČR 

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddíl A, vložka 73471  
Sídlo: Ctiněveská 2159, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 
IČO: 24738930 
DIČ: CZ683762162 
Jednající: Ing. Karel Kapr, vedoucí organizační složky 

(děle jen „dodavatel“) 

 

 

 

 

 
Čestné prohlášení 

Dodavatel tímto prohlašuje na svou čest a svědomí, že nebude VZMR s názvem „Obnova a nákup licencí 

Tableau“ plnit s pomocí poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne…………… 

 

 

 

     

                                      

………………………………………. 
                  Ing. Karel Kapr 

     Vedoucí organizační složky 

              BILLIGENCE PTY LTD,  

               organizační složka ČR 

 

   Distributor 

 

 
 

 



S6708 

 

 

 

 

 

10 

 

Příloha č. 3 – Kopie partnerského certifikátu  

 

 
 

V Praze dne…………… 

 

     

                                    

………………………………………. 
                  Ing. Karel Kapr 

     Vedoucí organizační složky 

              BILLIGENCE PTY LTD,  

               organizační složka ČR 

 

   Distributor 



S6708 

 

 

 

 

 

11 

 

Kopie partnerského certifikátu - překlad 

 

 

 
 

 

V Praze dne…………… 

 

                                       

………………………………………. 
                  Ing. Karel Kapr 

     Vedoucí organizační složky 

              BILLIGENCE PTY LTD,  

               organizační složka ČR 

 

   Distributor 


